

Приложение
о выполненных работах и списании материалов в жилом доме: Волкова 10/4
2023 год

ВИД РАБОТ	НАИМЕНОВАНИЕ МАТЕРИАЛОВ	ЕД. ИЗМ	ЦЕНА	КОЛ-ВО	СУММА
в январе 2023 года					
					0,00
в феврале 2023 года					
Замена аварийного участка стояка канализации в кв 42	Труба кан. Д110L2000,шт	шт.	718,98	1	718,98
	Труба кан. Д110L250 шт	шт.	193,24	1	193,24
	Труба кан. Д50L500 шт	шт.	103,08	2	206,16
	Патрубок кан.д.110 компенс.шт	шт.	241,43	1	241,43
	Герметик силикон. Момент 85мл шт	шт.	322,65	1	322,65
	Хомут 4"(102-115 металл. с резин.шт	шт.	60,20	1	60,20
	Круг отрезной мет.125*1,6,шт	шт.	29,84	1	29,84
	Лен-волок Улирак кг	кг	1 777,40	0,1	177,74
	Пена монтаж МОМЕНТ 750мл шт	шт.	616,08	1	616,08
	Сантех. паста д/резьб.80гр.шт.	шт.	200,01	2	400,02
Тройник кан. Д.110/50 А87 шт	шт.	148,21	2	296,42	
Установка замка на двери выхода на кровлю (под	Замок навесной с длиной дужкой67*50мм,шт	шт.	433,00	1	433,00
Установка хомутов на стояках г.в.с в тех подполье (под 1-2)	Болт М16*70,шт	м	27,60	10	276,00
	Гайка М16,шт	шт.	7,80	10	78,00
	Шайба М8,шт	шт.	0,66	10	6,60
	Болт М8*70,шт	шт.	8,40	10	84,00
	Гайка М8,шт	шт.	2,40	10	24,00
Замена перегоревших электроламп по тех подполью (под 1-4)	Лампа накал.60вт Е27,шт	шт.	16,76	5	83,80
итого				69,1	4 248,16
в марте 2023 года					
Частичный косметический ремонт (под. № 2)	Штукатурка ВОЛМА "СЛОЙ" кг	кг	14,54	30	436,05
	Штукатурка гипс. "Стандарт" кг	кг	8,01	30	240,35
	Валик полистирол 8"12*250мм ,шт	шт	278,35	1	278,35
	Грунт глубоко.проникн. л	л	127,87	5	639,35
	Кисть плоская 100мм ,шт	шт	120,65	1	120,65
	Кисть плоская 50мм ,шт	шт	84,15	1	84,15
	Краска в/д фасад Белая ,кг	кг	112,58	14	1 576,05
Установка хомута на НРСОВ тех.подполье		шт	8,40	2	16,80
		шт	2,40	2	4,80
итого				86	3 366,55
в апреле 2023 года					
Окраска рамок управления в тех.подполье		кг	227,47	3,8	864,37
		л	131,33	1	131,33
Замена преобразователя давления на УУТЭ		шт	6 548,50	1	6 548,50
итого				5,8	7 544,19
в мае 2023 года					
					0,00
в июне 2023 года					
					0,00
в июле 2023 года					
					0,00
в августе 2023 года					
					0,00
в сентябре 2023 года					
					0,00
в октябре 2023 года					
					0,00
в ноябре 2023 года					
					0,00
в декабре 2023 года					
Замена аварийного участка стояка отопления по кв № 4	Труба РН 20 д.25 стекл. м	шт	94,06	1	94,06
	Сгон прям. "американка" вн/нар 3/4" шт	шт	219,24	1	219,24
	Муфта с метал. нарез. Д\В25*3/4" шт	шт	107,34	2	214,69
	Круг отрезной мет.150*1,2,шт	шт	44,53	1	44,53
	Пробка 3/4" проход. пр.чуг. правая,шт	шт	76,80	2	153,60
Замена неработающих манометров	Манометр МП100 М 0-1,6МПа,шт	шт	650,00	2	1 300,00
итого				9	2 026,12
					17 185,02